
平成 28年 11月 1日 

公益社団法人 日本アイソトープ協会 

医薬品・アイソトープ部 

技術部 

 

 

線源供給事業施設移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

当協会の事業につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび東京都文京区本駒込にございます当協会の線源供給事業施設を下記へ移転

し、業務を行う運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

現在はまだ建屋を建設中でございますが、平成 29 年初春の建設完成以降、平成 30 年 1

月からの業務開始に向けて必要な準備を鋭意進めてまいります。 

また、施設移転に伴い、線源供給事業部門である医薬品・アイソトープ部放射線源課及び

技術部技術課並びに研究開発課につきましても、事務所を新たな施設に移転いたします。 

なお、新施設への移転作業に伴い、製品によってはやむなく一時的に供給を停止すること

があり、出荷時期を調整させていただくことがございます。詳細が決まり次第ご案内いた

しますが、ご迷惑をお掛けしますことをお詫びしますとともに、何卒ご理解ご協力の程宜

しくお願い申し上げます。 

新施設では、従来からご提供しております製品のより一層の安定供給はもちろんのこと、

新たな製品の取扱いやサービスの提供にも努めてまいる所存でございますので、何卒ご高

承の上、今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新施設名：公益社団法人日本アイソトープ協会 

川崎技術開発センター 

新所在地：神奈川県川崎市川崎区殿町 3丁目（キングスカイフロント地区内） 

      （キングスカイフロントアクセス：http://www.king-skyfront.jp/access/ ）   

移転部署：医薬品・アイソトープ部 放射線源課 

技術部 技術課並びに研究開発課 

 

※  所在地及び連絡先等の詳細は、決定次第改めてご案内申し上げます。 

また、移転に伴い組織体制（部署名）の変更がある場合がございますが、事業内容に

変更はございません。 

以上 

http://www.king-skyfront.jp/access/

